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Jazykové kurzy

Inlingua
Sliema - Malta

Inligu School of Languages se nachází ve městě
Sliema, obchodním a rezidenčním městečku. Škola
je velmi moderně vybavená stejně jako její
rezidence. Inlingua se může pochlubit svým
osobitým způsobem výuky, individuálním
přístupem a rozmanitou nabídkou kurzů a
ubytování pro mládež, dospělé a rodiny s dětmi. 

Název školy: Inlingua
Národnostní složení: Rusko 28 %, Itálie 19 %,
Francie 12 %, Německo 11 %, Španělsko 8 %,
Česká republika 4 %
Nejnižší věk studenta: 16
Maximum studentů ve třídě: 12
Průměrně studentů ve třídě: 10
Délka lekce: 45 min.
Měna: EUR

Úvod

KURZ 2 týdny 4 týdny

Obecná angličtina (20 lekcí/týden), ubytování ve sdílené rezidenci bez
stravy, cena od

738 EUR
18 243 Kč

1 476 EUR
36 487 Kč

Cena zahrnuje daný kurz a ubytování. 

Další typy kurzů a ubytování na vyžádání v kanceláři. 

Fotogalerie
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